
 

UCHWAŁA NR 142/413/14 

ZARZĄDU POWIATU W OPOCZNIE 

Z DNIA 22 MAJA 2014 R. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych ogłoszonego w dniu 15 kwietnia 2014 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. Nr 595 z późn. zm. ), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da pkt. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm. ) oraz § 14 ust. 1, 2 i 3 Programu współpracy 

powiatu opoczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

upoważnionymi do prowadzenia działalności pożytku publicznego na lata 2012 – 2015, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/87/11 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 30 

listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy powiatu opoczyńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami upoważnionymi do prowadzenia 

działalności pożytku publicznego na lata 2012 – 2015, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu w Opocznie powołuje Komisję Konkursową do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych, ogłoszonym w Biuletynie Informacji Publicznej  

w dniu 15.04.2014r., w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Maria Sołtysiak – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie – 

przedstawiciel organu wykonawczego. 

2. Członkowie Komisji: 

a) Natalia Marusik – pracownik Wydziału Ochrony Środowiska, Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie – przedstawiciel 

organu wykonawczego, 

b) Iwona Palus – pracownik Wydziału Finansowo – Księgowego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie – przedstawiciel organu wykonawczego. 

 



 §  2.  Komisja Konkursowa dokona oceny złożonych ofert zgodnie z kryteriami określonymi  

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert oraz zasadami określonymi w Programie współpracy 

powiatu opoczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

upoważnionymi do prowadzenia działalności pożytku publicznego na lata 2012 – 2015. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  - Marek Ksyta   

Wicestarosta    - Józef Róg   

Członek Zarządu   - Andrzej Kacprzak  

Członek Zarządu   - Sławomir Jakóbczyk  

Członek Zarządu   - Andrzej Sosnowiec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


